
Id: EHQXW-CUKAK-KTZNY-ANDUS-DGUZO. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 58
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 7 września 2011 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania środka trwałego – drukarki na rzecz Samorządowego Przedszkola 
"Słoneczko" w Mirosławcu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2001 r., Nr 
142, póz. 1591 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 7 września 2011 r. przekazuję nieodpłatnie na rzecz Przedszkola Samorządowego "Słoneczko" 
w Mirosławcu środek trwały – drukarkę HP Color Laser Jet CP1515n szt. 1 o wartości 622,20 zł o nr inwent. PST-
1/34/2010. 

2. Przekazanie środka trwałego nastąpi w formie protokołu zdawczo-odbiorczego. 

§ 2. Przekazanie środka trwałego, o którym mowa w § 1 ust.1 powinna nastąpić do dnia 16 września 2011 
roku. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjno-Prawnego i Dyrektorowi 
Samorządowego Przedszkola „Słoneczko” w Mirosławcu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


